
26-30 листопада 2022 м.Львів, велотрек
з дерев'яним покриттям

1. Тернопільська ОДЮСШ

1 1 Максимишин Олександр 05.08.2006 0 ІІІ Осв Тернопільська ТОДЮСШ   Тернопільська Павелко В.О.

2 2 Грищенко Роман 26.11.2006 0 ІІІ Осв Тернопільська ТОДЮСШ   Тернопільська Павелко В.О.

3 3 Пилипів Андрій 07.03.2008 0 ІІІ Осв Тернопільська ТОДЮСШ   Тернопільська Павелко В.О.

4 4 Горбовий Анатолій 19.06.2007 0 ІІІ Осв Тернопільська ТОДЮСШ   Тернопільська Павелко В.О.

Тренер-представник - Павелко В.О.

2. Львівська обласна ДЮСШ 

5 5 Стецишин Юрій 04.07.2006 0 І Осв Львівська Жовква ЛОДЮСШ Львівська Жовква Колодій М.М.

6 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 10102176447 кмс Осв Львівська Жовква ЛОДЮСШ Львівська Жовква Колодій М.М.

7 7 Кильник Аліна 22.09.2007 0 кмс Осв Львівська Жовква ЛОДЮСШ Львівська Жовква Кожушко Д.В.

8 8 Лещик Станіслав 06.06.2008 10102170282 І Осв Львівська Жовква ЛОДЮСШ Львівська Жовква Кожушко Д.В., Колодій М.М.

9 9 Гожельник Богдан 23.02.2009 0 І Осв Львівська Жовква ЛОДЮСШ Львівська Жовква Колодій М.М.

10 10 Дільний Микола 22.05.2009 0 кмс Осв Львівська Жовква ЛОДЮСШ Львівська Жовква Кожушко Д.В.

Тренер-представник - Колодій М.М.

3. Миколаївська область

11 11 Добровольський Тимур 30.08.2007 0 І Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Садовський О.В.

12 12 Неправда Микита 07.03.2007 0 ІІ Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Роздобудько М.І.

13 13 Іванов Петро 06.04.2007 0 І Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Лаба А.П.

14 14 Літвінов Іван 22.07.2008 0 ІІ Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Кравцов О.І. 

15 15 Бабійчук Єдуард 25.01.2009 0 ІІ Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Небаба С.М.

16 16 Дорохов Олександр 29.03.2009 0 ІІ Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Кравцов О.І. 

17 17 Жибовський Михайло 02.11.2009 0 ІІ Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Роздобудько М.І.

18 18 Гулак Єлизавета 30.10.2009 0 ІІ Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Роздобудько М.І.

19 19 Карлюка Карина 17.11.2010 0 ІІ Миколаївська СДЮСШОР Миколаївська Садовський О.В.

Тренер-представник - Садовський О.В.

4. Житомирська область

20 20 Добровольський Євгеній 17.09.2004 10112593641 кмсу К Житомирська ЖОШВСМ Житомирська Дорошук І.І.

21 21 Гриценко Даніл 10.10.2004 0 І К Житомирська ДЮСШ Житомирська Столяр М.Г.

22 22 Петрук Андрій 13.12.2005 0 кмсу 0 Житомирська ОКІП Житомирська Федоров В.А., Столяр М.Г.

23 23 Дідківський Назар 16.01.2007 0 І 0 Житомирська КДЮСШ "Колос" Житомирська Столяр М.Г.

24 24 Ляпунов Кіріл 07.08.2008 0 ІІ 0 Житомирська ДЮСШ Радомишль Житомирська Міщенко В.О., Пархоменко Р.В.

25 25 Вознюк Олег 25.08.2008 0 І К Житомирська КДЮСШ "Колос" Житомирська Дорошук І.І.

26 26 Старовойтов Дмитро 10.02.2009 0 ІІ 0 Житомирська ДЮСШ Радомишль Житомирська Міщенко В.О., Пархоменко Р.В.

27 27 Метлушенко Ігор 28.09.2008 0 ІІ 0 Житомирська ДЮСШ Радомишль Житомирська Міщенко В.О., Пархоменко Р.В.

28 29 Майковець Артем 12.03.2009 0 І К Житомирська КДЮСШ "Колос" Житомирська Дорошук І.І.

29 31 Фурник Анастасія 19.07.2008 0 І К Житомирська КДЮСШ "Колос" Житомирська Дорошук І.І.

30 32 Чірка Єлізавета 12.11.2008 0 ІІ 0 Житомирська ДЮСШ Радомишль Житомирська Міщенко В.О., Пархоменко Р.В.

Тренер-представник - Дорошук І.І.

5. м. Суми

31 33 Пушкар Валерія 16.08.2009 0 І Осв Суми 0 Суми Головаш А.О.

Тренер-представник - Головаш А.О.

6. Вінницька область 

32 34 Бондар Юрій 03.05.2005 10089856235 кмсу К Вінницька КЗ ВОК КДЮСШ, ШВСМ Вінницька Пастернак В.М., Пастернак К.В.

33 35 Волинець Матвій 21.12.2005 10090425808 кмсу К Вінницька ВО ДЮСШ "Колос", ШВСМ Вінницька Волинець О.П.

34 36 Могир Єлизавета 03.11.2006 10092741175 кмсу К Вінницька КЗ ВОК ДЮСШ Вінницька Пастернак В.М., Пастернак К.В.

35 37 Лавриненко Ілля 21.08.2007 0 ІІ К Вінницька КЗ ВОК ДЮСШ Вінницька Пастернак В.М.,Чернявський А.С.

36 42 Дубіцький Ярослав 31.07.2007 0 І К Вінницька ВО ДЮСШ "Колос" Вінницька Волинець О.П.

37 44 Бондарчук Антон 13.10.2008 0 ІІ К Вінницька ВО ДЮСШ "Колос", ШВСМ Вінницька Волинець О.П.

38 45 Волинець Тадей 23.06.2009 0 ІІ К Вінницька ОДЮСШ "Колос", ШВСМ Вінницька Волинець О.П.

39 46 Свіргун Юлія 26.11.2008 0 ІІ К Вінницька ВО ДЮСШ "Колос" Вінницька Волинець О.П.

Тренер-представник - Пастернак В.М.

7. КДЮСШ ім. Ю.Кутенка 

40 47 Смолинець Олег 27.04.2008 0 кмс ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Ю.Кутенка Львівська Прийма С.Б.

41 48 Поденко Захар 11.06.2007 10102906775 ІІ ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Кутенка Львівська Родіонова О.О.

42 49 Родіонов Євген 06.12.2006 10102585867 ІІ ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Кутенка Львівська Родіонова О.О.

43 50 Лола Марта 13.02.2006 0 ІІ ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Кутенка Львівська Прийма С.Б.

44 51 Хабаль Неля 20.03.2007 0 ІІ ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Кутенка Львівська Крадецька І.О.

45 52 Копитко Назар 16.11.2008 0 ІІ ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Кутенка Львівська Крадецька І.О.

46 53 Бесага Ярослав 11.10.2009 0 ІІ ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Кутенка Львівська Родіонова О.О.

47 54 Желік Борис 14.11.2008 0 ІІ ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Ю.Кутенка Львівська Прийма С.Б.

48 55 Кубрак Єва 13.07.2009 0 ІІ ЗСУ Львівська КДЮСШ ім.Кутенка Львівська Родіонова О.О.

Тренер-представник - Прийма С.Б.

СПИСОК КОМАНД

Міністерство молоді та спорту України

Федерація велосипедного спорту України

Управління молоді та спорту ЛОДА

Львівська обласна федерація велоспорту

Чемпіонат України (юніори, юніорки, юнаки, дівчата, молодшіюнаки, молодші ждівчата ) 



8. м. Київ

49 56 Антоненко  Георгій 08.04.2005 10094599030 кмсу ЗСУ м.Київ ДЮСШ "Голосієво" м.Київ Пашковський С.К., Клименко О.В.

50 57 Дубовик Іван 10.01.2006 0 І Осв м.Київ ДЮСШ7 м.Київ Осадчий В.П., Присяженко Є.А.

51 58 Малюшицький Кіріл 07.01.2006 0 ІІ Осв м.Київ ДЮСШ "Голосієво" м.Київ Пашковський С.К.

52 59 Бережний Іван 10.06.2008 0 ІІ ЗСУ м.Київ ДЮСШ "Голосієво" м.Київ Єременко І.М.

53 61 Скуратівський Іван 20.06.2009 0 ІІ ЗСУ м.Київ ДЮСШ "Голосієво" м.Київ Єременко І.М.

Тренер-представник - Пашковський С.К.

9. КЗ "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка"

54 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 10119435070 мсу Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г.Прокопенка", ЛФКС Львівська Пилипів Т.А.,  Залигін М.В

55 63 Фітель Вероніка 01.10.2008 0 ІІ Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Панік Є.А.

56 64 Білозір Ірина 18.05.2009 0 І юн. Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Селезньов Г.Н.

57 65 Додик Анастаасія 09.11.2009 0 ІІ Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г.Прокопенка", ЛФКС Львівська Пилипів Т., Залигін М.В

58 66 Селезньова Вероніка 10.07.2009 0 І Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Селезньов Г.Н.

59 67 Василишин  Олег 04.08.2005 0 кмсу Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Шаповалов В.Г.

60 68 Лев Роман 19.10.2005 0 кмсу Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г.Прокопенка", ЛФКС Львівська Шаповалов В.Г., Залигін М.В.

61 69 Баранов Олексій 18.02.2007 0 ІІ Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Селезньов Г.Н.

62 70 Стебельський Ілля 20.04.2007 0 кмсу Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка", ЛФКС Львівська Пилипів Т., Залигін М.В

63 71 Сенюк Остап 11.10.2007 0 ІІ Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Селезньов Г.Н.

64 72 Олива-Герелов Леонардо 20.08.2007 0 ІІ Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім Г. Прокопенка" Львівська Пилипів Т.А.

65 73 Іваник Тарас 25.09.2007 10089941717 кмс Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Пилипів Т.А.

66 74 Мечніков Андрій 29.05.2008 0 кмс Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім Г. Прокопенка", ЛФКС Львівська Шаповалов В.Г., Залигін М.В

67 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 0 ІІ Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім Г. Прокопенка", ЛФКС Львівська Панік Є.А., Каргут А.

68 76 Морикін Денис 12.09.2008 0 ІІ Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім Г. Прокопенка" Львівська Панік Є.А.

69 77 Келюх Маркіян 14.11.2009 0 І Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім Г. Прокопенка" Львівська Пилипів Т.А.

70 78 Майло Данило 18.04.2009 0 ІІ Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Шаповалов В.Г.

71 79 Сабенін Володимир 08.08.2009 0 ІІ Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Селезньов Г.Н.

72 81 Путілов Даніїл 21.09.2007 0 ІІ Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Селезньов Г.Н.

73 82 Ситніков Антон 26.09.2009 0 ІІ Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Шаповалов В.Г.

74 83 Чопик Кирило 25.10.2009 0 І юн. Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Шаповалов В.Г.

75 84 Касперська Оксана 22.05.2008 0 І юн. Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Пилипів Т.А.

76 85 Васильків Володимир 05.08.2009 0 І юн. Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Пилипів Т.А.

77 86 Єлістратов Дмитро 30.08.2008 0 І юн. Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка" Львівська Пилипів Т.А.

78 87 Нестеренко Вероніка 25.10.2010 0 І юн. Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім Г. Прокопенка" Львівська Панік Є.А.

Тренер-представник - Пилипів Т.А.

10. СДЮШОР "Медик"

79 89 Перловський Олександр 28.09.2004 10089637680 кмсу У Львівська СДЮШОР "Медик" Львівська Савчин В.М.

80 90 Воронський Василь 13.01.2005 10095795766 кмсу У Львівська СДЮШОР "Медик" Львівська Савчин В.М.

81 91 Павич Назар 07.03.2006 0 кмсу У Львівська СДЮШОР "Медик" Львівська Дуб А.О.

82 92 Венгрин Максим 20.02.2006 10096910862 кмсу У Львівська СДЮШОР "Медик" Львівська Савчин В.М., Франко С.О. 

83 93 Данилюк Денис 02.05.2008 0 І У Львівська СДЮШОР "Медик" Львівська Дуб А.О.

84 94 Сатурова Анастасія 01.04.2009 0 І У Львівська СДЮШОР "Медик" Львівська Дуб А.О.

Тренер-представник - Савчин В.М.

11. Волинська область 

85 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 10092426937 кмсу Д Волинська ВОШВСМ Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов В.С.

86 96 Войтович Надія 11.03.2006 10092425119 кмсу Д Волинська КЗ "ДЮСШ № 4 ЛМР" Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

87 97 Левченко Богдана 28.10.2004 10092388339 кмсу Д Волинська ВОШВСМ Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов В.С.

88 98 Левченко Уляна 15.11.2006 10092392480 кмсу Д Волинська КЗ "ДЮСШ № 4 ЛМР" Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

89 99 Слюсар Григорій 03.07.2008 0 І Д Волинська КЗ "ДЮСШ № 4 ЛМР" Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

90 100 Кухарук Володимир 27.06.2009 0 І Д Волинська КЗ "ДЮСШ № 4 ЛМР" Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

91 101 МахновськаБогдана 02.09.2007 0 ІІ Д Волинська КЗ "ДЮСШ № 4 ЛМР" Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

92 102 Горбатюк Ольга 10.11.2006 0 ІІ Д Волинська КЗ "ДЮСШ № 4 ЛМР" Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

93 103 Крижанівська Соломія 10.10.2009 0 ІІ Д Волинська КЗ "ДЮСШ № 4 ЛМР" Динамо Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

Тренер-представник - Ковальов В.С.

12. Харківська область 

94 104 Кириченко Данило 23.04.2005 10088738109 мсу Д Харківська ХФКС Харківська Теліцин С.М., Зарванська М.В.

95 105 Єрьомін Федір 18.06.2006 0 І Д Харківська ШВСМ Харківська Водолага В.

96 106 Целуйко Єгор 06.11.2006 0 ІІ Д Харківська КСДЮШОР "Д" Харківська Дубінін А.В.

97 107 Євтушенко Данило 23.06.2008 0 ІІІ Д Харківська КСДЮШОР "Д" Харківська Євдокімова А.В.

98 108 Варгаракин Валентин 05.05.2006 10110299185 ІІ Д Харківська ХФКС Харківська Теліцин С.М.

99 109 Білецикий Артем 20.09.2007 10130826308 ІІ Д Харківська ХФКС Харківська Зарванська М.В., Залізна В.С.

100 110 Ковтун Софія 17.02.2006 10107340180 ІІ Д Харківська ХФКС Харківська Теліцин С.М.

101 111 Дубініна Кіра 14.03.2008 0 ІІ Д Харківська ХФКС Харківська Дубінін А.В.

102 112 Кононенко Карина 13.10.2008 0 ІІ 0 Харківська Пісочинська ДЮСШ Харківська Гримайло І.К.

103 113 Кононенко Вікторія 20.03.2010 0 ІІ 0 Харківська Пісочинська ДЮСШ Харківська Гримайло І.К.

104 114 Стецюк Ярослава 28.04.2009 0 ІІ 0 Харківська Пісочинська ДЮСШ Харківська Гримайло І.К.

105 115 Коротєєва Аріна 19.02.2004 10092328523 мсу Д Харківська КСДЮШОР "Динамо" Харківська Дубінін А.В.

Тренер-представник - Дубінін А.В.



13. Хмельницька область 

106 116 Фурман Каріна 16.11.2006 0 І 0 Хмельницька ДЮСШ 4 Хмельницька Довгопола Т.І., Беляк Д.В.

107 117 Ніколайчук Максим 16.12.2007 0 І 0 Хмельницька ДЮСШ 4 Хмельницька Кондрут В.І., Беляк Д.В.

108 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 0 І Осв Хмельницька ДЮСШ Хмельницька Кондрут В.І., Беляк Д.В.

109 119 Панчук Марія 7.08.2007 0 І 0 Хмельницька ДЮСШ 4 Хмельницька Довгопола Т.І., Беляк Д.В.

110 120 Романовский Владислав 18.07.2008 0 І 0 Хмельницька ДЮСШ 4 Хмельницька Кондрут В.І., Беляк Д.В.

111 121 Яцишин Роман 01.01.2008 0 ІІ Осв Хмельницька ДЮСШ ДОН Хмельницька Довгопола Т.І., Беляк Д.В.

112 122 Дубовий Дмитро 14.01.2008 0 б/р 0 Хмельницька ДЮСШ №4 Хмельницька Беляк Д.В., Кондрут В.І.

113 123 Полєтаєв Назар 02.02.2008 0 І 0 Хмельницька ДЮСШ №4 Хмельницька Кондрут В.І., Кондрут В.В.

114 124 Гайковська Вероніка 18.08.2009 0 ІІ 0 Хмельницька ДЮСШ №4 Хмельницька Беляк Д.В., Кондрут В.І.

115 125 Омел`яненко Анастасія 14.06.2009 0 І 0 Хмельницька ДЮСШ 4 Хмельницька Кондрут В.В., Беляк Д.В.

116 126 Місінцова Вероніка 29.08.2010 0 І 0 Хмельницька ДЮСШ №4 Хмельницька Кондрут В.І., Кондрут В.В.

Тренер-представник - Кондрут В.В., Беляк Д.В.

14. Черкаська область 

117 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 0 кмсу С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В., Рибарук К.О.

118 128 Кліменок Ярослав 02.03.2006 0 кмс С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В.

119 129 Козоріз Данило 19.11.2006 0 кмс С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В.

120 130 Капітан Дмитро 06.05.2008 0 І С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В., Рибарук К.О.

121 131 Коноплянко Вячеслав 27.05.2008 0 І С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В.

122 132 Потьомко Богдан 15.09.2008 0 І С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В., Рибарук К.О.

123 133 Левченко Каріна 11.05.2007 0 ІІ С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В.

124 134 Запорожець Софія 25.12.2007 0 І С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В., Рибарук К.О.

125 135 Семенченко Олександр 12.06.2008 0 ІІІ С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В., Калініченко М.О.

126 136 Тичковська Юлія 09.11.2008 0 кмсу С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В., Рибарук К.О.

127 137 Позднякова Ганна 04.02.2008 0 кмс С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В.

128 138 Потьомко Каріна 15.09.2008 0 кмсу С Черкаська КДЮСШ №2 Черкаська Степаненко В.В., Рибарук К.О.

Тренер-представник - Степененко В.В.

15. Дніпропетровська область 

129 139 Головченко Андрій 30.05.2007 0 І МОН Кам`янське ДЮСШ 4 Кам`янське Федоренко С.Г.

 Тренер-представник - Федоренко С.Г.

16. КЗ ЛОР "ЛФКС" м. Львів 

130 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 10119435070 мсу Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г.Прокопенка", ЛФКС Львівська Пилипів Т.А.,  Залигін М.В

131 65 Додик Анастаасія 09.11.2009 0 ІІ Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г.Прокопенка", ЛФКС Львівська Пилипів Т., Залигін М.В

132 68 Лев Роман 19.10.2005 0 кмсу Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Г.Прокопенка", ЛФКС Львівська Шаповалов В.Г., Залигін М.В.

133 70 Стебельський Ілля 20.04.2007 0 кмсу Осв Львівська Кз "ДЮСШ ім. Г. Прокопенка", ЛФКС Львівська Пилипів Т., Залигін М.В

134 74 Мечніков Андрій 29.05.2008 0 кмс Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім Г. Прокопенка", ЛФКС Львівська Шаповалов В.Г., Залигін М.В

135 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 0 ІІ Осв Львівська КЗ "ДЮСШ ім Г. Прокопенка", ЛФКС Львівська Панік Є.А., Каргут А.

136 140 Бордюг Микола 10.04.2004 10089950003 кмсу К Львівська ДЮСШ "Колос" Спортколедж Львів Львівська Дорошук І.І., Залигін М.С.

137 141 Хацинський Матвій 17.01.2006 10092987820 І Осв Львівська ДЮСШ ім. г. прокопенка, Спортколедж Львів Львівська Селезньов Г.М., Залигін М.В.

138 142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 0 І ЗСУ Львівська СДЮСШОР м.Лиман, Спортколедж Львів Львівська Аржанова І., Каргут А.

139 143 Арсеньєва Веронікак 15.01.2008 0 І юн. ЗСУ Львівська ім. Ю.Кутенка, Спортколедж Львів Львівська Крадецька І., Залигін М.

140 144 Щербацький Максим 04.02.2008 0 кмс 0 Львівська ДЮСШ №4 Кам`янське, спортколедж Львів Львівська Федеренко С., Залигін М.

141 145 Мацьків Арсен 22.04.2009 0 ІІ 0 Львівська СДЮСШОР "Медик" спортколедж Львів Львівська Дуб А.О., Залигін М.

Тренер-представник - Каргут А.С.

 

Голова мандатної комісії Р.Підгорній (м. Київ)

Головний суддя НК ФВСУ О.Заярін (м. Харків)

Головний секретар І кат. Є.Брагіна (м. Харків)



26-30 листопада 2022 року м.Львів, велотрек
з дерев'яним покриттям

шв.пер. 44,22 км/год.

1 65 Додик Анастаасія 09.11.2009 Львівська 40.699 37.5

2 143 Арсеньєва Веронікак 15.01.2008 Львівська 43.255 30

3 31 Фурник Анастасія 19.07.2008 Житомирська 43.310 25

4 66 Селезньова Вероніка 10.07.2009 Львівська 43.787 10

5 137 Позднякова Ганна 04.02.2008 Черкаська 43.802 9

6 94 Сатурова Анастасія 01.04.2009 Львівська 44.934 7.5

7 111 Дубініна Кіра 14.03.2008 Харківська 45.157 6.5

8 63 Фітель Вероніка 01.10.2008 Львівська 45.413 5

9 32 Чірка Єлізавета 12.11.2008 Житомирська 45.770

10 113 Кононенко Вікторія 20.03.2010 Харківська 46.303

11 112 Кононенко Карина 13.10.2008 Харківська 46.368

12 33 Пушкар Валерія 16.08.2009 Суми 46.423

13 114 Стецюк Ярослава 28.04.2009 Харківська 46.649

14 46 Свіргун Юлія 26.11.2008 Вінницька 46.680

15 136 Тичковська Юлія 09.11.2008 Черкаська 47.338

16 138 Потьомко Каріна 15.09.2008 Черкаська 47.401

17 55 Кубрак Єва 13.07.2009 Львівська 47.625

18 124 Гайковська Вероніка 18.08.2009 Хмельницька 48.205

19 125 Омел`яненко Анастасія 14.06.2009 Хмельницька 48.756

20 126 Місінцова Вероніка 29.08.2010 Хмельницька 48.797

21 18 Гулак Єлизавета 30.10.2009 Миколаївська 49.084

22 87 Нестеренко Вероніка 25.10.2010 Львівська 49.489

23 64 Білозір Ірина 18.05.2009 Львівська 49.555

24 84 Касперська Оксана 22.05.2008 Львівська 49.740

25 103 Крижанівська Соломія 10.10.2009 Волинська 53.918

26 19 Карлюка Карина 17.11.2010 Миколаївська 55.164

шв.пер. - 49,91 км/год.

1 47 Смолинець Олег 27.04.2008 Львівська 36.063 37.5

2 8 Лещик Станіслав 06.06.2008 Львівська Жовква 36.684 30

3 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 Львівська 36.860 25

4 74 Мечніков Андрій 29.05.2008 Львівська 38.045 10

5 52 Копитко Назар 16.11.2008 Львівська 38.123 9

6 53 Бесага Ярослав 11.10.2009 Львівська 39.444 7.5

7 121 Яцишин Роман 01.01.2008 Хмельницька 39.987 6.5

8 76 Морикін Денис 12.09.2008 Львівська 40.037 5

Гіт 500 м з/м (мол. юнаки)

Гіт 500 м з/м (мол. дівчата)

Міністерство молоді та спорту України

Федерація велосипедного спорту України

Управління молоді та спорту ЛОДА

Львівська обласна федерація велоспорту

РЕЗУЛЬТАТИ

Чемпіонат України (юніори, юніорки, юнаки, дівчата, мол. юнаки, мол. дівчата)

Ст.1



9 44 Бондарчук Антон 13.10.2008 Вінницька 40.172

10 132 Потьомко Богдан 15.09.2008 Черкаська 40.920

11 14 Літвінов Іван 22.07.2008 Миколаївська 41.203

12 131 Коноплянко Вячеслав 27.05.2008 Черкаська 41.286

13 10 Дільний Микола 22.05.2009 Львівська Жовква 41.805

14 45 Волинець Тадей 23.06.2009 Вінницька 41.918

15 130 Капітан Дмитро 06.05.2008 Черкаська 42.138

16 59 Бережний Іван 10.06.2008 м.Київ 42.198

17 93 Данилюк Денис 02.05.2008 Львівська 42.364

18 24 Ляпунов Кіріл 07.08.2008 Житомирська 42.876

19 61 Скуратівський Іван 20.06.2009 м.Київ 42.969

20 27 Метлушенко Ігор 28.09.2008 Житомирська 43.671

21 3 Пилипів Андрій 07.03.2008 Тернопільська 43.733

22 123 Полєтаєв Назар 02.02.2008 Хмельницька 44.007

23 16 Дорохов Олександр 29.03.2009 Миколаївська 44.178

24 54 Желік Борис 14.11.2008 Львівська 44.262

25 100 Кухарук Володимир 27.06.2009 Волинська 44.494

26 26 Старовойтов Дмитро 10.02.2009 Житомирська 44.820

27 15 Бабійчук Єдуард 25.01.2009 Миколаївська 44.879

28 120 Романовский Владислав 18.07.2008 Хмельницька 44.967

29 77 Келюх Маркіян 14.11.2009 Львівська 44.968

30 82 Ситніков Антон 26.09.2009 Львівська 45.751

31 135 Семенченко Олександр 12.06.2008 Черкаська 46.145

32 85 Васильків Володимир 05.08.2009 Львівська 46.503

33 79 Сабенін Володимир 08.08.2009 Львівська 46.971

34 122 Дубовий Дмитро 14.01.2008 Хмельницька 47.430

35 9 Гожельник Богдан 23.02.2009 Львівська Жовква 47.526

36 78 Майло Данило 18.04.2009 Львівська 47.661

37 17 Жибовський Михайло 02.11.2009 Миколаївська 47.939

38 29 Майковець Артем 12.03.2009 Житомирська 48.526

39 107 Євтушенко Данило 23.06.2008 Харківська 50.007

40 86 Єлістратов Дмитро 30.08.2008 Львівська 54.488

шв.пер. - 46,22 км/год.

1 110 Ковтун Софія 17.02.2006 Харківська 38.937 37.5

2 36 Могир Єлизавета 03.11.2006 Вінницька 38.962 30

3 142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 Львівська 41.699 25

4 134 Запорожець Софія 25.12.2007 Черкаська 44.369 10

5 133 Левченко Каріна 11.05.2007 Черкаська 46.054 9

6 116 Фурман Каріна 16.11.2006 Хмельницька 46.339 7.5

7 119 Панчук Марія 7.08.2007 Хмельницька 47.454 6.5

8 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 Хмельницька 49.319 5

9 50 Лола Марта 13.02.2006 Львівська 50.026

10 102 Горбатюк Ольга 10.11.2006 Волинська 50.121

11 101 МахновськаБогдана 02.09.2007 Волинська 1.02.931

7 Кильник Аліна 22.09.2007 Львівська Жовква знята лікарем

Гіт 500 м з/м (дівчата)

Ст.2



шв.пер. - 51,89 км/год.

1 57 Дубовик Іван 10.01.2006 м.Київ 34.686 37.5

2 108 Варгаракин Валентин 05.05.2006 Харківська 34.839 30

3 91 Павич Назар 07.03.2006 Львівська 36.756 25

4 1 Максимишин Олександр 05.08.2006 Тернопільська 37.356 10

5 48 Поденко Захар 11.06.2007 Львівська 37.623 9

6 92 Венгрин Максим 20.02.2006 Львівська 37.977 7.5

7 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 Львівська Жовква 38.011 6.5

8 70 Стебельський Ілля 20.04.2007 Львівська 38.057 5

9 139 Головченко Андрій 30.05.2007 Кам`янське 38.974

10 105 Єрьомін Федір 18.06.2006 Харківська 39.848

11 106 Целуйко Єгор 06.11.2006 Харківська 40.205

12 13 Іванов Петро 06.04.2007 Миколаївська 40.620

13 128 Кліменок Ярослав 02.03.2006 Черкаська 40.681

14 37 Лавриненко Ілля 21.08.2007 Вінницька 41.139

15 58 Малюшицький Кіріл 07.01.2006 м.Київ 41.159

16 129 Козоріз Данило 19.11.2006 Черкаська 41.444

17 117 Ніколайчук Максим 16.12.2007 Хмельницька 41.491

18 11 Добровольський Тимур 30.08.2007 Миколаївська 41.935

19 2 Грищенко Роман 26.11.2006 Тернопільська 42.101

20 5 Стецишин Юрій 04.07.2006 Львівська Жовква 44.012

21 12 Неправда Микита 07.03.2007 Миколаївська 44.214

22 69 Баранов Олексій 18.02.2007 Львівська 44.889

23 81 Путілов Даніїл 21.09.2007 Львівська 45.208

24 49 Родіонов Євген 06.12.2006 Львівська 45.209

25 42 Дубіцький Ярослав 31.07.2007 Вінницька 45.584

26 4 Горбовий Анатолій 19.06.2007 Тернопільська 45.599

27 99 Слюсар Григорій 03.07.2008 Волинська 46.102

28 109 Білецикий Артем 20.09.2007 Харківська 48.849

29 72 Олива-Герелов Леонардо 20.08.2007 Львівська 55.997.

30 23 Дідківський Назар 16.01.2007 Житомирська 56.204

71 Сенюк Остап 11.10.2007 Львівська знятий лікарем

шв.пер. - 48,27 км/год.

1 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 Львівська 37.289 75

2 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 Волинська 42.638 62,5

3 97 Левченко Богдана 28.10.2004 Волинська 43.375 50

4 96 Войтович Надія 11.03.2006 Волинська 43.835 20

5 98 Левченко Уляна 15.11.2006 Волинська 44.967 15

6 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 Черкаська 45.469 12,5

шв.пер. - 53,70 км/год.

1 104 Кириченко Данило 23.04.2005 Харківська 1.07.038 75

2 90 Воронський Василь 13.01.2005 Львівська 1.09.991 62,5

3 140 Бордюг Микола 10.04.2004 Львівська 1.11.425 50

4 89 Перловський Олександр 28.09.2004 Львівська 1.12.205 20

5 35 Волинець Матвій 21.12.2005 Вінницька 1.12.734 15

6 68 Лев Роман 19.10.2005 Львівська 1.14.612 12,5

7 34 Бондар Юрій 03.05.2005 Вінницька 1.15.819 9

8 22 Петрук Андрій 13.12.2005 Житомирська 1.30.213 6.5

Гіт 1000 м з/м (юніори)

Гіт 500 м з/м (юнаки)

Гіт 500 м з/м (юніорки)

Ст.3



шв.пер. - 44,39 км/год.

1 65 Додик Анастаасія 09.11.2009 Львівська 2.00.848 37.5

2.49.814

2 137 Позднякова Ганна 04.02.2008 Черкаська 2.07.253 30

2.55.508

3 31 Фурник Анастасія 19.07.2008 Житомирська 2.10.154 25

2.54.715

4 66 Селезньова Вероніка 10.07.2009 Львівська 2.14.330 10

3.00.126

5 94 Сатурова Анастасія 01.04.2009 Львівська 2.14.816 9

6 143 Арсеньєва Веронікак 15.01.2008 Львівська 2.15.714 7.5

7 138 Потьомко Каріна 15.09.2008 Черкаська 2.16.829 6.5

8 32 Чірка Єлізавета 12.11.2008 Житомирська 2.18.224 5

9 136 Тичковська Юлія 09.11.2008 Черкаська 2.20.706

10 46 Свіргун Юлія 26.11.2008 Вінницька 2.22.251

11 124 Гайковська Вероніка 18.08.2009 Хмельницька 2.24.019

12 113 Кононенко Вікторія 20.03.2010 Харківська 2.24.881

13 111 Дубініна Кіра 14.03.2008 Харківська 2.25.240

14 63 Фітель Вероніка 01.10.2008 Львівська 2.26.619

15 114 Стецюк Ярослава 28.04.2009 Харківська 2.26.947

16 112 Кононенко Карина 13.10.2008 Харківська 2.28.866

17 125 Омел`яненко Анастасія 14.06.2009 Хмельницька 2.34.478

18 33 Пушкар Валерія 16.08.2009 Суми 2.35.894

19 18 Гулак Єлизавета 30.10.2009 Миколаївська 2.35.908

20 64 Білозір Ірина 18.05.2009 Львівська 2.41.509

21 19 Карлюка Карина 17.11.2010 Миколаївська 2.49.756

22 103 Крижанівська Соломія 10.10.2009 Волинська 2.58.416

23 87 Нестеренко Вероніка 25.10.2010 Львівська 3.11.664

шв.пер. - 50,54 км/год.

1 144 Щербацький Максим 04.02.2008 Львівська 1.46.832 37.5

догнав

2 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 Львівська 1.48.377 30
догнали 

3 74 Мечніков Андрій 29.05.2008 Львівська 1.52.794 25

2.31.964

4 8 Лещик Станіслав 06.06.2008 Львівська Жовква 1.54.748 10

2.39.942

5 44 Бондарчук Антон 13.10.2008 Вінницька 2.00.911 9

6 132 Потьомко Богдан 15.09.2008 Черкаська 2.02.454 7.5

7 45 Волинець Тадей 23.06.2009 Вінницька 2.03.121 6.5

8 121 Яцишин Роман 01.01.2008 Хмельницька 2.03.367 5

9 130 Капітан Дмитро 06.05.2008 Черкаська 2.03.660

10 131 Коноплянко Вячеслав 27.05.2008 Черкаська 2.04.968

11 76 Морикін Денис 12.09.2008 Львівська 2.05.160

12 24 Ляпунов Кіріл 07.08.2008 Житомирська 2.06.755

13 26 Старовойтов Дмитро 10.02.2009 Житомирська 2.07.313

14 93 Данилюк Денис 02.05.2008 Львівська 2.08.038

15 27 Метлушенко Ігор 28.09.2008 Житомирська 2.09.167

16 123 Полєтаєв Назар 02.02.2008 Хмельницька 2.10.808

 кваліфікація - 1,5 км, фінал - 2 км

Індивідуальна гонка переслідування (мол. юнаки) 

Індивідуальна гонка переслідування (мол. дівчата) 

 кваліфікація - 1,5 км, фінал - 2 км

Ст.4



17 59 Бережний Іван 10.06.2008 м.Київ 2.11.105

18 120 Романовский Владислав 18.07.2008 Хмельницька 2.13.490

19 10 Дільний Микола 22.05.2009 Львівська Жовква 2.14.155

20 100 Кухарук Володимир 27.06.2009 Волинська 2.14.186

21 145 Мацьків Арсен 22.04.2009 Львівська 2.15.823

22 14 Літвінов Іван 22.07.2008 Миколаївська 2.15.899

23 61 Скуратівський Іван 20.06.2009 м.Київ 2.16.699

24 3 Пилипів Андрій 07.03.2008 Тернопільська 2.18.056

25 135 Семенченко Олександр 12.06.2008 Черкаська 2.19.792

26 16 Дорохов Олександр 29.03.2009 Миколаївська 2.21.531

27 17 Жибовський Михайло 02.11.2009 Миколаївська 2.22.465

28 82 Ситніков Антон 26.09.2009 Львівська 2.23.867

29 122 Дубовий Дмитро 14.01.2008 Хмельницька 2.24.340

30 78 Майло Данило 18.04.2009 Львівська 2.24.846

31 15 Бабійчук Єдуард 25.01.2009 Миколаївська 2.27.245

32 25 Вознюк Олег 25.08.2008 Житомирська 2.28.980

33 9 Гожельник Богдан 23.02.2009 Львівська Жовква 2.31.489

34 107 Євтушенко Данило 23.06.2008 Харківська 2.34.399

шв.пер. - 43,15 км/год.

1 142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 Львівська 2.46.857 37.5

догнала

2 134 Запорожець Софія 25.12.2007 Черкаська 3.02.764 30

догнали

3 133 Левченко Каріна 11.05.2007 Черкаська 3.12.955 25

3.08.002

4 119 Панчук Марія 7.08.2007 Хмельницька 3.10.286 10

3.14.432

5 116 Фурман Каріна 16.11.2006 Хмельницька 3.19.153 9

6 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 Хмельницька 3.29.079 7.5

7 101 МахновськаБогдана 02.09.2007 Волинська 3.59.047 6.5

8 102 Горбатюк Ольга 10.11.2006 Волинська 4.18.322 5

7 Кильник Аліна 22.09.2007 Львівська Жовква знята лікарем

шв.пер. - 50,37 км/год.

1 141 Хацинський Матвій 17.01.2006 Львівська 2.22.927 37.5

догнав

2 139 Головченко Андрій 30.05.2007 Кам`янське 2.32.091 30
догнали

3 129 Козоріз Данило 19.11.2006 Черкаська 3.36.784 25

2.36.423

4 92 Венгрин Максим 20.02.2006 Львівська 2.35.929 10

2.37.814

5 91 Павич Назар 07.03.2006 Львівська 2.37.114 9

6 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 Львівська Жовква 2.38.188 7.5

7 1 Максимишин Олександр 05.08.2006 Тернопільська 2.40.427 6.5

8 105 Єрьомін Федір 18.06.2006 Харківська 2.41.935 5

9 128 Кліменок Ярослав 02.03.2006 Черкаська 2.47.012

10 2 Грищенко Роман 26.11.2006 Тернопільська 2.52.971

Індивідуальна гонка переслідування (дівчата) 

 кваліфікація - 2 км, фінал - 2 км

Індивідуальна гонка переслідування (юнаки) 

 кваліфікація - 2 км, фінал - 2 км

Ст.5



11 13 Іванов Петро 06.04.2007 Миколаївська 2.58.332

12 12 Неправда Микита 07.03.2007 Миколаївська 3.00.573

13 11 Добровольський Тимур 30.08.2007 Миколаївська 3.03.009

14 42 Дубіцький Ярослав 31.07.2007 Вінницька 3.06.721

15 5 Стецишин Юрій 04.07.2006 Львівська Жовква 3.08.646

16 4 Горбовий Анатолій 19.06.2007 Тернопільська 3.10.436

17 99 Слюсар Григорій 03.07.2008 Волинська 3.17.051

шв.пер. - 44,00 км/год.

1 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 Львівська 2.43.624 75

догнала

2 97 Левченко Богдана 28.10.2004 Волинська 2.55.873 62,5

догнали

3 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 Волинська 2.59.135 50

3.04.083

4 96 Войтович Надія 11.03.2006 Волинська 3.05.011 20

3.06.641

5 98 Левченко Уляна 15.11.2006 Волинська 3.15.448 15

6 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 Черкаська 3.15.988 12,5

шв.пер. - 48,50 км/год.

1 90 Воронський Василь 13.01.2005 Львівська 3.43.207 75

3.42.673

2 89 Перловський Олександр 28.09.2004 Львівська 3.45.823 62,5

3.45.407

3 35 Волинець Матвій 21.12.2005 Вінницька 3.50.282 50

догнав

4 34 Бондар Юрій 03.05.2005 Вінницька 4.03.162 20

догнали 

5 68 Лев Роман 19.10.2005 Львівська 4.05.308 15

6 67 Василишин  Олег 04.08.2005 Львівська 4.10.980 12,5

7 20 Добровольський Євгеній 17.09.2004 Житомирська 4.29.496 9

час гонки - 5.23 хв.

1 110 Ковтун Софія 17.02.2006 Харківська 37.5

2 36 Могир Єлизавета 03.11.2006 Вінницька 30

3 142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 Львівська 25

4 134 Запорожець Софія 25.12.2007 Черкаська 10

5 119 Панчук Марія 7.08.2007 Хмельницька 9

6 133 Левченко Каріна 11.05.2007 Черкаська 7.5

7 116 Фурман Каріна 16.11.2006 Хмельницька 6.5

8 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 Хмельницька 5

7 Кильник Аліна 22.09.2007 Львівська Жовква знята лікарем

 кваліфікація - 2 км, фінал - 2 км

Індивідуальна гонка переслідування (юніори) 

 кваліфікація - 3 км, фінал - 3 км

Індивідуальна гонка переслідування (юніорки) 

Гонка з вибуттям (дівчата)

Ст.6



час гонки - 15.11 хв.

1 141 Хацинський Матвій 17.01.2006 Львівська 37.5

2 70 Стебельський Ілля 20.04.2007 Львівська 30

3 108 Варгаракин Валентин 05.05.2006 Харківська 25

4 48 Поденко Захар 11.06.2007 Львівська 10

5 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 Львівська Жовква 9

6 1 Максимишин Олександр 05.08.2006 Тернопільська 7.5

7 117 Ніколайчук Максим 16.12.2007 Хмельницька 6.5

8 129 Козоріз Данило 19.11.2006 Черкаська 5

90 12 Неправда Микита 07.03.2007 Миколаївська 

10 58 Малюшицький Кіріл 07.01.2006 м.Київ

11 105 Єрьомін Федір 18.06.2006 Харківська

12 128 Кліменок Ярослав 02.03.2006 Черкаська

13 57 Дубовик Іван 10.01.2006 м.Київ

14 2 Грищенко Роман 26.11.2006 Тернопільська

15 13 Іванов Петро 06.04.2007 Миколаївська

16 11 Добровольський Тимур 30.08.2007 Миколаївська 

17 81 Путілов Даніїл 21.09.2007 Львівська

18 69 Баранов Олексій 18.02.2007 Львівська

19 23 Дідківський Назар 16.01.2007 Житомирська

20 4 Горбовий Анатолій 19.06.2007 Тернопільська

21 42 Дубіцький Ярослав 31.07.2007 Вінницька

час гонки - 4.38 хв.

1 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 Львівська 75

2 115 Коротєєва Аріна 19.02.2004 Харківська 62,5

3 98 Левченко Уляна 15.11.2006 Волинська 50

4 97 Левченко Богдана 28.10.2004 Волинська 20

5 96 Войтович Надія 11.03.2006 Волинська 15

6 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 Волинська 12,5

7 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 Черкаська 9

час гонки - 5.25 хв.

1 104 Кириченко Данило 23.04.2005 Харківська 75

2 140 Бордюг Микола 10.04.2004 Львівська 62,5

3 34 Бондар Юрій 03.05.2005 Вінницька 50

4 89 Перловський Олександр 28.09.2004 Львівська 20

5 35 Волинець Матвій 21.12.2005 Вінницька 15

6 68 Лев Роман 19.10.2005 Львівська 12,5

7 67 Василишин  Олег 04.08.2005 Львівська 9

8 22 Петрук Андрій 13.12.2005 Житомирська 6,5

9 21 Гриценко Даніл 10.10.2004 Житомирська

час гонки - 3,25 хв.

шв.пер. - 43,90 км/год.

1 144 Щербацький Максим 04.02.2008 Львівська

2 47 Смолинець Олег 27.04.2008 Львівська

3 74 Мечніков Андрій 29.05.2008 Львівська

4 53 Бесага Ярослав 11.10.2009 Львівська

5 131 Коноплянко Вячеслав 27.05.2008 Черкаська

6 120 Романовский Владислав 18.07.2008 Хмельницька

7 45 Волинець Тадей 23.06.2009 Вінницька

Гонка з вибуттям (юніорки)

Гонка з вибуттям (юніори)

Скретч (мол. юнаки ), кваліфікація І, 10 кіл

Гонка з вибуттям (юнаки)

Ст.7



8 26 Старовойтов Дмитро 10.02.2009 Житомирська

9 123 Полєтаєв Назар 02.02.2008 Хмельницька

10 135 Семенченко Олександр 12.06.2008 Черкаська

11 24 Ляпунов Кіріл 07.08.2008 Житомирська

12 17 Жибовський Михайло 02.11.2009 Миколаївська 

13 15 Бабійчук Єдуард 25.01.2009 Миколаївська 

14 78 Майло Данило 18.04.2009 Львівська 

15 59 Бережний Іван 10.06.2008 м.Київ

16 76 Морикін Денис 12.09.2008 Львівська

3 Пилипів Андрій 07.03.2008 Тернопільська знятий 

час гонки - 3,20 хв.

шв.пер. - 45,00 км/год.

1 44 Бондарчук Антон 13.10.2008 Вінницька

2 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 Львівська

3 52 Копитко Назар 16.11.2008 Львівська

4 10 Дільний Микола 22.05.2009 Львівська Жовква 

5 121 Яцишин Роман 01.01.2008 Хмельницька

6 145 Мацьків Арсен 22.04.2009 Львівська

7 132 Потьомко Богдан 15.09.2008 Черкаська

8 130 Капітан Дмитро 06.05.2008 Черкаська

9 27 Метлушенко Ігор 28.09.2008 Житомирська

10 16 Дорохов Олександр 29.03.2009 Миколаївська 

11 61 Скуратівський Іван 20.06.2009 м.Київ

12 93 Данилюк Денис 02.05.2008 Львівська

13 14 Літвінов Іван 22.07.2008 Миколаївська 

14 122 Дубовий Дмитро 14.01.2008 Хмельницька

15 82 Ситніков Антон 26.09.2009 Львівська

29 Майковець Артем 12.03.2009 Житомирська знятий 

107 Євтушенко Данило 23.06.2008 Харківська знятий 

час гонки - 5,39 хв.

шв.пер. - 39,82 км/год.

1 31 Фурник Анастасія 19.07.2008 Житомирська 37.5

2 65 Додик Анастаасія 09.11.2009 Львівська 30

3 137 Позднякова Ганна 04.02.2008 Черкаська 25

4 66 Селезньова Вероніка 10.07.2009 Львівська 10

5 114 Стецюк Ярослава 28.04.2009 Харківська 9

6 111 Дубініна Кіра 14.03.2008 Харківська 7.5

7 46 Свіргун Юлія 26.11.2008 Вінницька 6.5

8 112 Кононенко Карина 13.10.2008 Харківська 5

9 63 Фітель Вероніка 01.10.2008 Львівська 

10 124 Гайковська Вероніка 18.08.2009 Хмельницька

11 136 Тичковська Юлія 09.11.2008 Черкаська

12 55 Кубрак Єва 13.07.2009 Львівська

13 32 Чірка Єлізавета 12.11.2008 Житомирська

14 138 Потьомко Каріна 15.09.2008 Черкаська

18 Гулак Єлизавета 30.10.2009 Миколаївська знята

33 Пушкар Валерія 16.08.2009 Суми знята

64 Білозір Ірина 18.05.2009 Львівська знята

125 Омел`яненко Анастасія 14.06.2009 Хмельницька знята

Скретч (мол. дівчата), фінал, 15 кіл 

Скретч (мол. юнаки), кваліфікація ІІ, 10 кіл

Ст.8



час гонки - 6,18 хв.

шв.пер. - 47,61 км/год.

1 144 Щербацький Максим 04.02.2008 Львівська 37.5

2 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 Львівська 30

3 47 Смолинець Олег 27.04.2008 Львівська 25

4 53 Бесага Ярослав 11.10.2009 Львівська 10

5 52 Копитко Назар 16.11.2008 Львівська 9

6 131 Коноплянко Вячеслав 27.05.2008 Черкаська 7.5

7 27 Метлушенко Ігор 28.09.2008 Житомирська 6.5

8 45 Волинець Тадей 23.06.2009 Вінницька 5

9 132 Потьомко Богдан 15.09.2008 Черкаська

10 44 Бондарчук Антон 13.10.2008 Вінницька

11 130 Капітан Дмитро 06.05.2008 Черкаська

12 120 Романовский Владислав 18.07.2008 Хмельницька

13 74 Мечніков Андрій 29.05.2008 Львівська

14 121 Яцишин Роман 01.01.2008 Хмельницька

10 Дільний Микола 22.05.2009 Львівська Жовква знятий 

145 Мацьків Арсен 22.04.2009 Львівська знятий 

час гонки - 5,27 хв.

шв.пер. - 41,28 км/год.

1 59 Бережний Іван 10.06.2008 м.Київ

2 14 Літвінов Іван 22.07.2008 Миколаївська 

3 135 Семенченко Олександр 12.06.2008 Черкаська

4 24 Ляпунов Кіріл 07.08.2008 Житомирська

5 93 Данилюк Денис 02.05.2008 Львівська

6 16 Дорохов Олександр 29.03.2009 Миколаївська 

7 61 Скуратівський Іван 20.06.2009 м.Київ

8 17 Жибовський Михайло 02.11.2009 Миколаївська 

9 123 Полєтаєв Назар 02.02.2008 Хмельницька

10 82 Ситніков Антон 26.09.2009 Львівська

11 15 Бабійчук Єдуард 25.01.2009 Миколаївська 

12 27 Метлушенко Ігор 28.09.2008 Житомирська

3 Пилипів Андрій 07.03.2008 Тернопільська знятий 

29 Майковець Артем 12.03.2009 Житомирська знятий 

78 Майло Данило 18.04.2009 Львівська знятий 

107 Євтушенко Данило 23.06.2008 Харківська знятий 

122 Дубовий Дмитро 14.01.2008 Хмельницька знятий 

шв.пер. - 44,22 км/год.

1 65 Додик Анастаасія 09.11.2009 Львівська 14.010

2 31 Фурник Анастасія 19.07.2008 Житомирська 14.172

3 137 Позднякова Ганна 04.02.2008 Черкаська 14.546

4 143 Арсеньєва Веронікак 15.01.2008 Львівська 15.516

5 66 Селезньова Вероніка 10.07.2009 Львівська 15.620

6 111 Дубініна Кіра 14.03.2008 Харківська 15.809

7 112 Кононенко Карина 13.10.2008 Харківська 16.169

8 138 Потьомко Каріна 15.09.2008 Черкаська 16.172

9 63 Фітель Вероніка 01.10.2008 Львівська 16.517

10 114 Стецюк Ярослава 28.04.2009 Харківська 16.545

11 136 Тичковська Юлія 09.11.2008 Черкаська 16.686

Скретч (мол. юнаки), група А, 20 кіл

Скретч (мол. юнаки), група Б, 20 кіл

Гіт 200 м з/х (мол. дівчата)

Ст.9



12 32 Чірка Єлізавета 12.11.2008 Житомирська 16.743

13 46 Свіргун Юлія 26.11.2008 Вінницька 16.826

14 124 Гайковська Вероніка 18.08.2009 Хмельницька 17.136

15 55 Кубрак Єва 13.07.2009 Львівська 18.144

16 125 Омел`яненко Анастасія 14.06.2009 Хмельницька 18.324

17 64 Білозір Ірина 18.05.2009 Львівська 18.960

18 103 Крижанівська Соломія 10.10.2009 Волинська 23.261

п/к 113 Кононенко Вікторія 20.03.2010 Харківська 15.718

шв.пер. - 59,26 км/год.

1 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 Львівська 12.148

2 47 Смолинець Олег 27.04.2008 Львівська 12.230

3 8 Лещик Станіслав 06.06.2008 Львівська Жовква 12.450

4 52 Копитко Назар 16.11.2008 Львівська 13.029

5 44 Бондарчук Антон 13.10.2008 Вінницька 13.611

6 53 Бесага Ярослав 11.10.2009 Львівська 13.681

7 132 Потьомко Богдан 15.09.2008 Черкаська 14.017

8 121 Яцишин Роман 01.01.2008 Хмельницька 14.138

9 131 Коноплянко Вячеслав 27.05.2008 Черкаська 14.374

10 130 Капітан Дмитро 06.05.2008 Черкаська 14.400

11 76 Морикін Денис 12.09.2008 Львівська 14.512

12 14 Літвінов Іван 22.07.2008 Миколаївська 14.568

13 45 Волинець Тадей 23.06.2009 Вінницька 14.569

14 59 Бережний Іван 10.06.2008 м.Київ 14.908

15 61 Скуратівський Іван 20.06.2009 м.Київ 14.978

16 3 Пилипів Андрій 07.03.2008 Тернопільська 14.990

17 10 Дільний Микола 22.05.2009 Львівська Жовква 15.193

18 100 Кухарук Володимир 27.06.2009 Волинська 15.209

19 123 Полєтаєв Назар 02.02.2008 Хмельницька 15.428

20 27 Метлушенко Ігор 28.09.2008 Житомирська 15.519

21 26 Старовойтов Дмитро 10.02.2009 Житомирська 15.614

22 24 Ляпунов Кіріл 07.08.2008 Житомирська 15.660

23 145 Мацьків Арсен 22.04.2009 Львівська 15.890

24 135 Семенченко Олександр 12.06.2008 Черкаська 16.139

25 120 Романовский Владислав 18.07.2008 Хмельницька 16.249

26 16 Дорохов Олександр 29.03.2009 Миколаївська 16.347

27 82 Ситніков Антон 26.09.2009 Львівська 16.469

28 78 Майло Данило 18.04.2009 Львівська 16.798

29 17 Жибовський Михайло 02.11.2009 Миколаївська 16.816

30 25 Вознюк Олег 25.08.2008 Житомирська 17.103

31 9 Гожельник Богдан 23.02.2009 Львівська Жовква 17.270

32 15 Бабійчук Єдуард 25.01.2009 Миколаївська 17.360

33 85 Васильків Володимир 05.08.2009 Львівська 17.411

34 122 Дубовий Дмитро 14.01.2008 Хмельницька 17.767

шв.пер. - 55,03 км/год.

1 36 Могир Єлизавета 03.11.2006 Вінницька 13.083

2 110 Ковтун Софія 17.02.2006 Харківська 13.636

3 142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 Львівська 14.534

4 134 Запорожець Софія 25.12.2007 Черкаська 15.433

5 133 Левченко Каріна 11.05.2007 Черкаська 15.741

6 116 Фурман Каріна 16.11.2006 Хмельницька 16.510

7 119 Панчук Марія 7.08.2007 Хмельницька 16.539

8 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 Хмельницька 17.073

9 50 Лола Марта 13.02.2006 Львівська 17.157

10 102 Горбатюк Ольга 10.11.2006 Волинська 21.215

51 Хабаль Неля 20.03.2007 Львівська знята лікарем

Гіт 200 м з/х (мол. юнаки)

Гіт 200 м з/х (дівчата)

Ст.10



шв.пер. - 58,85 км/год.

1 108 Варгаракин Валентин 05.05.2006 Харківська 12.234

2 57 Дубовик Іван 10.01.2006 м.Київ 12.245

3 48 Поденко Захар 11.06.2007 Львівська 12.695

4 1 Максимишин Олександр 05.08.2006 Тернопільська 12.770

5 105 Єрьомін Федір 18.06.2006 Харківська 13.384

6 70 Стебельський Ілля 20.04.2007 Львівська 13.536

7 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 Львівська Жовква 13.550

8 129 Козоріз Данило 19.11.2006 Черкаська 13.731

9 139 Головченко Андрій 30.05.2007 Кам`янське 13.776

10 2 Грищенко Роман 26.11.2006 Тернопільська 14.295

11 58 Малюшицький Кіріл 07.01.2006 м.Київ 14.417

12 4 Горбовий Анатолій 19.06.2007 Тернопільська 14.525

13 128 Кліменок Ярослав 02.03.2006 Черкаська 14.613

14 5 Стецишин Юрій 04.07.2006 Львівська Жовква 14.744

15 81 Путілов Даніїл 21.09.2007 Львівська 15.307

16 69 Баранов Олексій 18.02.2007 Львівська 15.414

17 49 Родіонов Євген 06.12.2006 Львівська 15.522

18 37 Лавриненко Ілля 21.08.2007 Вінницька 15.884

19 99 Слюсар Григорій 03.07.2008 Волинська 16.197

20 72 Олива-Герелов Леонардо 20.08.2007 Львівська 18.215

шв.пер. - 58,49 км/год.

1 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 Львівська 12.309

2 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 Волинська 14.751

3 97 Левченко Богдана 28.10.2004 Волинська 15.137

4 96 Войтович Надія 11.03.2006 Волинська 15.506

5 98 Левченко Уляна 15.11.2006 Волинська 17.110

6 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 Черкаська 17.408

шв.пер. - 65,30 км/год.

1 104 Кириченко Данило 23.04.2005 Харківська 11.026

2 140 Бордюг Микола 10.04.2004 Львівська 11.831

3 56 Антоненко  Георгій 08.04.2005 м.Київ 12.333

4 68 Лев Роман 19.10.2005 Львівська 13.787

5 22 Петрук Андрій 13.12.2005 Житомирська 14.662

6 21 Гриценко Даніл 10.10.2004 Житомирська 15.303

1 137 Позднякова Ганна 04.02.2008 Черкаська 75

2 31 Фурник Анастасія 19.07.2008 Житомирська 60

3 65 Додик Анастаасія 09.11.2009 Львівська 50

4 66 Селезньова Вероніка 10.07.2009 Львівська 20

5 143 Арсеньєва Веронікак 15.01.2008 Львівська 18

6 136 Тичковська Юлія 09.11.2008 Черкаська 15

7 111 Дубініна Кіра 14.03.2008 Харківська 13

8 112 Кононенко Карина 13.10.2008 Харківська 10

9 138 Потьомко Каріна 15.09.2008 Черкаська

10 63 Фітель Вероніка 01.10.2008 Львівська 

11 114 Стецюк Ярослава 28.04.2009 Харківська

12 32 Чірка Єлізавета 12.11.2008 Житомирська

Гіт 200 м з/х (юніори)

Гіт 200 м з/х (юнаки)

Гіт 200 м з/х (юніорки)

Спринт  (мол. дівчата)

Ст.11



1 47 Смолинець Олег 27.04.2008 Львівська 75

2 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 Львівська 60

3 8 Лещик Станіслав 06.06.2008 Львівська Жовква 50

4 52 Копитко Назар 16.11.2008 Львівська 20

5 132 Потьомко Богдан 15.09.2008 Черкаська 18

6 44 Бондарчук Антон 13.10.2008 Вінницька 15

7 53 Бесага Ярослав 11.10.2009 Львівська 13

8 121 Яцишин Роман 01.01.2008 Хмельницька 10

9 131 Коноплянко Вячеслав 27.05.2008 Черкаська

10 130 Капітан Дмитро 06.05.2008 Черкаська

11 76 Морикін Денис 12.09.2008 Львівська

12 14 Літвінов Іван 22.07.2008 Миколаївська 

1 110 Ковтун Софія 17.02.2006 Харківська 75

2 36 Могир Єлизавета 03.11.2006 Вінницька 60

3 142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 Львівська 50

4 134 Запорожець Софія 25.12.2007 Черкаська 20

5 116 Фурман Каріна 16.11.2006 Хмельницька 18

6 50 Лола Марта 13.02.2006 Львівська 15

7 133 Левченко Каріна 11.05.2007 Черкаська 13

8 119 Панчук Марія 7.08.2007 Хмельницька 10

9 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 Хмельницька

10 102 Горбатюк Ольга 10.11.2006 Волинська

1 108 Варгаракин Валентин 05.05.2006 Харківська 75

2 57 Дубовик Іван 10.01.2006 м.Київ 60

3 48 Поденко Захар 11.06.2007 Львівська 50

4 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 Львівська Жовква 20

5 58 Малюшицький Кіріл 07.01.2006 м.Київ 18

6 1 Максимишин Олександр 05.08.2006 Тернопільська 15

7 105 Єрьомін Федір 18.06.2006 Харківська 13

8 70 Стебельський Ілля 20.04.2007 Львівська 10

9 129 Козоріз Данило 19.11.2006 Черкаська

10 139 Головченко Андрій 30.05.2007 Кам`янське

11 2 Грищенко Роман 26.11.2006 Тернопільська

4 Горбовий Анатолій 19.06.2007 Тернопільська знят лікарем

1 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 Львівська 150

2 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 Волинська 125

3 97 Левченко Богдана 28.10.2004 Волинська 100

4 96 Войтович Надія 11.03.2006 Волинська 40

5 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 Черкаська 30

6 98 Левченко Уляна 15.11.2006 Волинська 25

Спринт  (юнаки)

Спринт  (юніорки)

Спринт  (дівчата)

Спринт  (мол. юнаки)

Ст.12



1 104 Кириченко Данило 23.04.2005 Харківська 150

2 140 Бордюг Микола 10.04.2004 Львівська 125

3 56 Антоненко  Георгій 08.04.2005 м.Київ 100

4 68 Лев Роман 19.10.2005 Львівська 40

5 22 Петрук Андрій 13.12.2005 Житомирська 30

6 21 Гриценко Даніл 10.10.2004 Житомирська 25

час гонки - 13.37 хв.

шв.пер. - 46,15 км/год.

1 144 Щербацький Максим 04.02.2008 Львівська 56 37.5

2 74 Мечніков Андрій 29.05.2008 Львівська 43 30

3 132 Потьомко Богдан 15.09.2008 Черкаська 18 25

4 53 Бесага Ярослав 11.10.2009 Львівська 11 10

5 44 Бондарчук Антон 13.10.2008 Вінницька 6 9

6 121 Яцишин Роман 01.01.2008 Хмельницька 3 7.5

7 131 Коноплянко Вячеслав 27.05.2008 Черкаська 2 6.5

8 45 Волинець Тадей 23.06.2009 Вінницька 0 5

9 26 Старовойтов Дмитро 10.02.2009 Житомирська 0

10 130 Капітан Дмитро 06.05.2008 Черкаська 0

11 61 Скуратівський Іван 20.06.2009 м.Київ 0

12 24 Ляпунов Кіріл 07.08.2008 Житомирська 0

13 123 Полєтаєв Назар 02.02.2008 Хмельницька -20

14 10 Дільний Микола 22.05.2009 Львівська Жовква -20

15 14 Літвінов Іван 22.07.2008 Миколаївська -20

3 Пилипів Андрій 07.03.2008 Тернопільська знятий

15 Бабійчук Єдуард 25.01.2009 Миколаївська знятий

16 Дорохов Олександр 29.03.2009 Миколаївська знятий

17 Жибовський Михайло 02.11.2009 Миколаївська знятий

29 Майковець Артем 12.03.2009 Житомирська знятий

107 Євтушенко Данило 23.06.2008 Харківська знятий

120 Романовский Владислав 18.07.2008 Хмельницька знятий

122 Дубовий Дмитро 14.01.2008 Хмельницька знятий

135 Семенченко Олександр 12.06.2008 Черкаська знятий

145 Мацьків Арсен 22.04.2009 Львівська знятий

час гонки - 11,25 хв.

шв.пер. - 39,41 км/год.

1 31 Фурник Анастасія 19.07.2008 Житомирська 35 37.5

2 137 Позднякова Ганна 04.02.2008 Черкаська 17 30

3 32 Чірка Єлізавета 12.11.2008 Житомирська 11 25

4 111 Дубініна Кіра 14.03.2008 Харківська 4 10

5 46 Свіргун Юлія 26.11.2008 Вінницька 3 9

6 112 Кононенко Карина 13.10.2008 Харківська 2 7.5

7 136 Тичковська Юлія 09.11.2008 Черкаська 2 6.5

8 114 Стецюк Ярослава 28.04.2009 Харківська 2 5

9 66 Селезньова Вероніка 10.07.2009 Львівська 1

10 124 Гайковська Вероніка 18.08.2009 Хмельницька 0

11 138 Потьомко Каріна 15.09.2008 Черкаська -20

12 18 Гулак Єлизавета 30.10.2009 Миколаївська знята

13 33 Пушкар Валерія 16.08.2009 Суми знята

14 125 Омел`яненко Анастасія 14.06.2009 Хмельницька знята

15 64 Білозір Ірина 18.05.2009 Львівська зійшла

Спринт  (юніори)

Групова гонка на очки, фінал 40 кіл (мол. юнаки)

Групова гонка на очки 30 кіл (мол. дівчвта)

Ст.13



1 110 Ковтун Софія 17.02.2006 Харківська 75

2 36 Могир Єлизавета 03.11.2006 Вінницька 60

3 142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 Львівська 50

4 133 Левченко Каріна 11.05.2007 Черкаська 20

5 119 Панчук Марія 7.08.2007 Хмельницька 18

6 134 Запорожець Софія 25.12.2007 Черкаська 15

7 116 Фурман Каріна 16.11.2006 Хмельницька 13

8 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 Хмельницька 10

9 50 Лола Марта 13.02.2006 Львівська

1 108 Варгаракин Валентин 05.05.2006 Харківська 75

2 57 Дубовик Іван 10.01.2006 м.Київ 60

3 141 Хацинський Матвій 17.01.2006 Львівська 50

4 48 Поденко Захар 11.06.2007 Львівська 20

5 58 Малюшицький Кіріл 07.01.2006 м.Київ 18

6 70 Стебельський Ілля 20.04.2007 Львівська 15

7 129 Козоріз Данило 19.11.2006 Черкаська 13

8 105 Єрьомін Федір 18.06.2006 Харківська 10

9 139 Головченко Андрій 30.05.2007 Кам`янське

10 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 Львівська Жовква 

11 2 Грищенко Роман 26.11.2006 Тернопільська

13 117 Ніколайчук Максим 16.12.2007 Хмельницька

13 49 Родіонов Євген 06.12.2006 Львівська

15 12 Неправда Микита 07.03.2007 Миколаївська 

15 42 Дубіцький Ярослав 31.07.2007 Вінницька

17 23 Дідківський Назар 16.01.2007 Житомирська

Комюніке: №№ 69, 128 - не стартували.

1 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 Львівська 150

2 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 Волинська 125

3 97 Левченко Богдана 28.10.2004 Волинська 100

4 96 Войтович Надія 11.03.2006 Волинська 40

5 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 Черкаська 30

6 98 Левченко Уляна 15.11.2006 Волинська 25

Кейрін  (юніорки)

Кейрін  (дівчата)

Кейрін  (юнаки)

Ст.14



1 104 Кириченко Данило 23.04.2005 Харківська 150

2 140 Бордюг Микола 10.04.2004 Львівська 125

3 68 Лев Роман 19.10.2005 Львівська 100

4 35 Волинець Матвій 21.12.2005 Вінницька 40

5 34 Бондар Юрій 03.05.2005 Вінницька 30

6 20 Добровольський Євгеній 17.09.2004 Житомирська 25

21 Гриценко Даніл 10.10.2004 Житомирська знятий лікарем

час гонки - 10.35 хв.

шв.пер. - 42,51  км/год.

1 134 Запорожець Софія 25.12.2007 Черкаська 20 75

137 Позднякова Ганна 04.02.2008 Черкаська 75

2 116 Фурман Каріна 16.11.2006 Хмельницька -10 60

119 Панчук Марія 7.08.2007 Хмельницька 60

3 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 Хмельницька -71 50

125 Омел`яненко Анастасія 14.06.2009 Хмельницька 50

час гонки - 15.08 хв.

шв.пер. - 49,55 км/год.

1 75 Голяк  Владислав 26.09.2008 Львівська 97 75

144 Щербацький Максим 04.02.2008 Львівська 75

2 70 Стебельський Ілля 20.04.2007 Львівська 15 60

74 Мечніков Андрій 29.05.2008 Львівська 60

3 129 Козоріз Данило 19.11.2006 Черкаська 11 50

128 Кліменок Ярослав 02.03.2006 Черкаська 50

4 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 Львівська Жовква 6 20

8 Лещик Станіслав 06.06.2008 Львівська Жовква 20

5 11 Добровольський Тимур 30.08.2007 Миколаївська 2 18

13 Іванов Петро 06.04.2007 Миколаївська 18

6 117 Ніколайчук Максим 16.12.2007 Хмельницька 0 15

123 Полєтаєв Назар 02.02.2008 Хмельницька 15

7 37 Лавриненко Ілля 21.08.2007 Вінницька -35 13

105 Єрьомін Федір 18.06.2006 Харківська 13

Кейрін  (юніори)

Гонка "Медісон" (дівчата), 30 кіл з 3 п/ф

Гонка "Медісон" (юнаки), 50 кіл з 5 п/ф

Ст.15



час гонки - 14.36 хв.

шв.пер. - 44,09  км/год.

1 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 Львівська 21 150

142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 Львівська 150

2 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 Волинська -3 125

97 Левченко Богдана 28.10.2004 Волинська 125

3 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 Черкаська -14 100

133 Левченко Каріна 11.05.2007 Черкаська 100

4 96 Войтович Надія 11.03.2006 Волинська -29 40

98 Левченко Уляна 15.11.2006 Волинська 40

час гонки - 11.55 хв.

шв.пер. - 50,34 км/год.

1 141 Хацинський Матвій 17.01.2006 Львівська 67 150

140 Бордюг Микола 10.04.2004 Львівська 25 150

2 35 Волинець Матвій 21.12.2005 Вінницька -26 125

34 Бондар Юрій 03.05.2005 Вінницька 125

3 68 Лев Роман 19.10.2005 Львівська -49 100

67 Василишин  Олег 04.08.2005 Львівська 100

Головний суддя НК ФВСУ О.Заярін (м. Харків)

Суддя на фініші НК ФВСУ А. Дуб (м. Дрогобич)

Оф. Хронометрист НК ФВСУ І. Козловська (м. Львів)

Головний секретар І кат. Є.Брагіна (м. Харків)

Гонка "Медісон" (юніори), 40 кіл з 4 п/ф

Гонка "Медісон" (юніорки), 40 кіл з 4 п/ф

Ст.16



29 листопада 2022 року м.Львів, велотрек

з дерев'яним покриттям

Скретч 

15 кіл
оч Темпо

оч. 

Темпо
оч

Гонка з 

вибуття

м

оч 1 2 3 4 + -
місце на 

ост. 

фініші

1 110 Ковтун Софія 17.02.2006 Харківська 1 40 2 2 38 1 40 3 5 3 10 1 139 75

2 142 Дзіман Єлизавета 31.10.2006 Львівська 2 38 1 9 40 2 38 5 3 5 6 2 135 60

3 133 Левченко Каріна 11.05.2007 Черкаська 3 36 5 0 32 3 36 2 1 1 4 3 112 50

4 134 Запорожець Софія 25.12.2007 Черкаська 4 34 3 0 36 4 34 2 4 106 20

5 119 Панчук Марія 7.08.2007 Хмельницька 5 32 4 0 34 5 32 1 2 2 5 103 18

7 116 Фурман Каріна 16.11.2006 Хмельницька 6 30 6 -20 30 6 30 20 6 70 15

6 118 Вергелес Валерія 20.03.2007 Хмельницька 7 28 7 -40 28 7 28 20 7 64 13

Скретч 

15 кіл
оч Темпо

оч. 

Темпо
оч

Гонка з 

вибуття

м

оч 1 2 3 4 + -
місце на 

ост. 

фініші

1 62 Келюх Кароліна 05.05.2005 Львівська 1 40 1 28 40 1 40 5 5 5 10 1 145 150

2 97 Левченко Богдана 28.10.2004 Волинська 3 36 2 3 38 2 38 2 2 3 4 3 123 125

3 115 Коротєєва Аріна 19.02.2004 Харківська 2 38 3 1 36 4 34 3 1 2 6 2 120 100

4 96 Войтович Надія 11.03.2006 Волинська 5 32 4 0 34 5 32 1 3 6 102 30

5 95 Іосенко Валерія 19.08.2005 Волинська 4 34 6 0 30 3 36 5 100 40

6 127 Зубкова Єлизавета-Софія 24.11.2004 Черкаська 6 30 5 0 32 6 30 1 2 4 95 25

7 98 Левченко Уляна 15.11.2006 Волинська 7 28 7 -20 28 7 28 7 84 18
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Омніум - юніорки 

Прізвище, ім'я рік народження

1 етап

регіон

3 етап

Міністерство молоді та спорту України

Федерація велосипедного спорту України

Управління молоді та порту ЛОДА

Львівська обласна федерація велоспорту

Чемпіонат України (юніори, юніорки, юнаки, дівчата, мол. юнаки, мол. дівчата)

4 етап гр. гонка 20 кіл з 4 п/ф

м
іс

ц
е

Омніум - дівчата 
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1 141 Хацинський Матвій 17.01.2006 Львівська 1 40 1 9 40 1 40 5 5 5 5 5 10 1 155 75

2 48 Поденко Захар 11.06.2007 Львівська 2 38 2 4 38 2 38 3 1 3 2 4 123 60

3 92 Венгрин Максим 20.02.2006 Львівська 5 32 3 2 36 3 36 1 3 1 1 1 4 3 115 50

4 129 Козоріз Данило 19.11.2006 Черкаська 3 36 4 2 34 7 28 2 3 6 2 109 18

5 105 Єрьомін Федір 18.06.2006 Харківська 4 34 6 0 30 4 34 2 5 100 20

6 6 Грицько Анатолій 30.09.2007 Львівська Жовква 7 28 8 0 26 5 32 2 2 6 90 15

7 1 Максимишин Олександр 05.08.2006 Тернопільська 8 26 5 0 32 6 30 8 88 13

8 91 Павич Назар 07.03.2006 Львівська 6 30 7 0 28 9 24 3 10 85 10

9 128 Кліменок Ярослав 02.03.2006 Черкаська 11 20 10 -20 22 8 26 2 11 70

10 12 Неправда Микита 07.03.2007 Миколаївська 10 22 11 -20 20 10 22 12 64

11 13 Іванов Петро 06.04.2007 Миколаївська 9 24 9 -20 24 14 14 7 62

12 117 Ніколайчук Максим 16.12.2007 Хмельницька 13 16 12 -20 18 11 20 9 54

13 11 Добровольський Тимур 30.08.2007 Миколаївська 14 14 13 -20 16 12 18 14 48

14 42 Дубіцький Ярослав 31.07.2007 Вінницька 12 18 14 -40 14 13 16 20 13 28
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20 кіл
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1 140 Бордюг Микола 10.04.2004 Львівська 1 40 3 3 36 1 40 3 2 5 3 5 10 144 150

2 56 Антоненко  Георгій 08.04.2005 м.Київ 2 38 1 7 40 2 38 1 3 2 2 2 2 128 125

3 89 Перловський Олександр 28.09.2004 Львівська 3 36 2 4 38 4 34 5 1 1 3 6 124 100

4 35 Волинець Матвій 21.12.2005 Вінницька 4 34 4 2 34 3 36 5 3 5 4 121 40

5 34 Бондар Юрій 03.05.2005 Вінницька 5 32 5 -20 32 6 30 1 95 30

6 68 Лев Роман 19.10.2005 Львівська 6 30 6 -40 30 7 28 2 1 91 18

7 67 Василишин  Олег 04.08.2005 Львівська 7 28 7 -40 28 5 32 88 25

8 22 Петрук Андрій 13.12.2005 Житомирська 8 26 8 -60 26 8 26 40 38 13

Головний суддя НК ФВСУ О.Заярін (м. Харків)

Суддя на фініші НК ФВСУ А. Дуб (м. Дрогобич)

Оф. Хронометрист НК  ФВСУ І. Козловська (м. Львів)

Головний секретар І кат.
Є.Брагіна (м. Харків)
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